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Hvordan bestiller jeg på farveringen.no?  

Produkter kan søkes opp med navn, varenummer og nobb.nr. Du kan også velge fanen sortiment og 

gå inn på ønsket kategori.  

Produktet kommer automatisk opp med D-pak som antall, du kan justere antallet opp eller ned. 

Velger du under D-pak vil enhetsprisen bli høyere.  

For å bestille trykker du på den grønne bestillingsknappen så legges produktet i handlekurven.  

 

 

 

 

 

 



Hvor finner jeg produktinformasjon og produktdatablad?  

På produktsiden finner du mer informasjon om produktet i teksten under bildet og under fanen 

produktdetaljer.  

Dokumenter som produktdatablad ligger under fanen dokumenter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvordan ser jeg ordre jeg har registrert?  

Ordre som er registrert og ikke levert finner du på mine sider under ordre.  

 

 

 

 

 

 

Kan jeg se mine tidligere bestillinger? 



På mine sider under ordrehistorikk finner du dine tidligere ordre. Du kan gå inn på ordrenummer for å 

se hva som er bestilt og laste ned din faktura.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hvis en vare er utsolgt eller en bestillingsvare, hvordan bestiller jeg?  

For å kunne bestille en bestillingsvare eller en vare som er utsolgt må det lages en restordre.  

Vi kan legge inn resting per leverandør eller automatisk resting på kundekortet ditt, da kan du selv 

bestille på Farveringen.no.  

Hvis du ikke er registrert med resting må du ta kontakt med kundeservice for å legge en vare i rest.  

Les mer om resting her: https://www.farveringen.no/artikler/nyheter/resting-av-varer 

 

 

Kan jeg se hvilke varer jeg har i restordre?  

Oversikt over restnotert varer finner du på mine sider under restede varer.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.farveringen.no/artikler/nyheter/resting-av-varer


Du får beskjed dersom du bestiller en vare du allerede har i rest. Se bilde nedenfor:  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kan jeg slette eller endre på en ordre? 

Du kan ikke endre din bestilling selv, ta kontakt med kundeservice så snart som mulig på telefon 

06250 slik at vi kan undersøke mulighetene for å gjøre endringer på din ordre. 

 

Hvor kan jeg laste ned prisfil? 

På mine sider finner du fanen som heter Prisfil, her kan du bestille prisfil som blir sendt til deg på e-

post.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hva gjør jeg hvis det er feil på min levering, må jeg ringe for å gi beskjed først? 

Vi må ha alle feilmeldinger skriftlig inn til oss, hvis det er feil på din levering er det ikke nødvendig å 
ringe kundeservice først. Du kan gå til fanen som heter Retur & Reklamasjon, her kan du velge å fylle 
ut skjema direkte eller laste ned skjema som sendes til kundeservice@farveringen.no. 
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